
 
137.0200.15.2021 

 

Zarządzenie nr 15 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  18 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminów zbiorów jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

Na podstawie § 203 ust. 1 i 2 pkt 5 w zw. z § 215 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz § 24 Regulaminu zarządzania majątkiem szczególnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 146 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 

grudnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące Regulaminy zbiorów jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum w brzmieniu określonym w załącznikach  

do zarządzenia: 

1) Regulamin zbiorów dla kolekcji Instytutu Stomatologii Wydziału Lekarskiego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

2) Regulamin zbiorów dla kolekcji Katedry i Zakładu Anatomii Wydziału Lekarskiego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

3) Regulamin zbiorów dla kolekcji Katedry Patomorfologii Wydziału Lekarskiego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

4) Regulamin zbiorów Muzeum Historii Medycyny Katedry Historii Medycyny  Wydziału 

Lekarskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego –- Collegium Medicum, 

5) Regulamin zbiorów dla kolekcji Zakładu Medycyny Sądowej Katedry Medycyny Sądowej 

Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

6) Regulamin zbiorów Muzeum Farmacji Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

7) Regulamin zbiorów Katedry i Zakładu Farmakognozji Wydziału Farmaceutycznego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


